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W minioną środę 4 kwietnia w sali Olimpia Urzędu Miejskiego odbyło się spotkanie

Prezydenta Starachowic Marka Materka z radnymi Rady Miejskiej oraz Rady Powiatu

Starachowickiego. Dotyczyło ono współpracy pomiędzy Gminą Starachowice a

Powiatem Starachowickim w wybranych dziedzinach istotnych dla mieszkańców.

Niewątpliwie najwięcej emocji wzbudził temat opieki zdrowotnej, likwidacja Polsko –

Amerykańskich Klinik Serca oraz zagospodarowanie niszczejącego budynku starego

szpitala.

Tematy dotyczące działań Gminy Starachowice, które omawiano podczas spotkania

referował Prezydent Marek Materek informując o etapach zaawansowania działań

prowadzonych nad poszczególnymi inwestycjami lub przedstawiając propozycje

konkretnych rozwiązań w sprawach problemowych. Niestety w spotkaniu nie

uczestniczyli Starosta Powiatu Starachowickiego oraz Zarząd Powiatu, obecni byli

natomiast radni Klubu PSL Rady Powiatu oraz Cezary Berak radny niezrzeszony.

Podczas trwającego blisko trzy godziny spotkania omawiano tematy dotyczące

planowanej budowy przejścia nad torami kolejowymi (wiaduktu) w Starachowicach

Dolnych, oraz budowę północno - zachodniej obwodnicy Starachowic i obwodnicy

Wąchocka.

Prezydent Materek poinformował również zgromadzonych o przedłużeniu przez

Gminę o kolejny rok umowy na dzierżawę budynku przy ul. Żeromskiego przez

Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej.

Dyskutowano także na temat zadłużenia Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej

względem Gminy Starachowice oraz o zabezpieczeniu mieszkańców powiatu w

specjalistyczne świadczenia zdrowotne (Świadczone przez Powiatowy Zakład Opieki

Zdrowotnej).

Kolejne zagadnienia poruszone podczas spotkania dotyczyły zagospodarowania

budynku Starego Szpitala przy ulicy Radomskiej oraz zagospodarowania budynku

dawnej siedziby Starostwa Powiatowego przy ulicy Oświatowej.

Prezydent przedstawił również informację na temat stanu zaawansowania prac

związanych z zagospodarowaniem zbiorników Pasternik i Lubianka oraz remontem

jazu wodnego. Rozmawiano o działaniach podejmowanych przez Gminę na rzecz

poprawy jakości powietrza i walki ze smogiem.

Kolejny temat poruszony podczas spotkania dotyczył wspólnej oferty turystycznej

Miasta i Powiatu (Zbiorniki Wodne, Muzeum, Kolejka Wąskotorowa).

W temacie dotyczącym utrzymania dróg i chodników na terenie miasta, prezydent

poinformował, iż Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu na rzecz Gminy

Starachowice kwoty 40 tys. zł na utrzymanie czystości na drogach i chodnikach

należących do powiatu

W dyskusji do poszczególnych punktów głos zabrali zarówno radni obu rad, jak i

uczestniczący w spotkaniu mieszkańcy.

 

https://www.youtube.com/watch?v=jjr41wD2yxM
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